25/03/2022 15:42 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78473 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1746/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA RETIRADA DE UMA
BARREIRA NA RUA CAPITÃO DANILO
PALADINI - SÃO SEBASTIÃO.

O Vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade da retirada de uma
barreira na Rua Capitão Danilo Paladini – São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária tendo em vista o transtorno que está ocasionando a referida
barreira para os moradores do local.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do documento: 25/03/2022 - 13:59:45 Data do Processo: 25/03/2022 - 14:04:3
Processo: 1746/202